

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **4703.10**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03141290548**
Progressivo di invio: **0000056450**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UF3JCT**
Telefono del trasmittente: **075 5272256**
E-mail del trasmittente: **info@mysond.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03209270549**
Codice fiscale: **03209270549**
Denominazione: **S.I. CORBY SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Corcianese 218/A**
CAP: **06132**
Comune: **Perugia**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0757824900**
E-mail: **enzo.corbucci@sicorby.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **92017080547**
Denominazione: **Istituto Istruzione Superiore 'Cassata Gattapone' - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Del Bottagnone, 40**
CAP: **06024**
Comune: **Gubbio**

Provincia: **PG**

Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03141290548**

Codice Fiscale: **03141290548**

Denominazione: **Mysond S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **0013786-41m**

Data Protocollo: **22/08/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-08-18** (18 Agosto 2016)

Numero documento: **FATTPA 4_16**

Importo totale documento: **4703.10**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **00148/2016**

Data contratto: **2016-06-16** (16 Giugno 2016)

Codice Unitario Progetto (CUP): **J34E15000880002**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB618CAB2E**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo Tipo: **Codice fornitore** Valore: **PG**

Descrizione bene/servizio: **BUONO D'ORDINE N°00148/2016 DEL 16/06/2016 CODICE DURC INPS_2908632 rilasciato il 11/04/2016** Tipo Spesa: **06/03/010**

Quantita': **0.00**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo Tipo: Codice fornitore Valore: 0011171

Descrizione bene/servizio: PATCH PANEL VUOTO 24 POS 1HE xJACK SL UTP E FTP

Quantita': 1.00

Unita' di misura: NR

Valore unitario: 45.90

Valore totale: 45.90

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo Tipo: Codice fornitore Valore: 0011170

Descrizione bene/servizio: PRESE RJ45 F-UTP CAT 5E CERTIFICATE

Quantita': 20.00

Unita' di misura: NR

Valore unitario: 13.94

Valore totale: 278.80

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo Tipo: Codice fornitore Valore: 0011172

Descrizione bene/servizio: FIBRA OTTICA 06 F.O. 50/A25 OM2 LOOSE UNITUBEGLOSS
LS0H IN/OUT

Quantita': 500.00

Unita' di misura: NR

Valore unitario: 1.39

Valore totale: 695.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo Tipo: Codice fornitore Valore: 0011173

Descrizione bene/servizio: PANNELLO OTTICO DI PERMUTAZIONE SC DUPLEX, 24
PORTE, VUOTO

Quantita': 8.00

Unita' di misura: NR

Valore unitario: 113.115

Valore totale: 904.92

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo Tipo: Codice fornitore Valore: 0011174

Descrizione bene/servizio: CONNETTORE LIGTH CRIMP PLUS, SC DUPLEX,
MULTIMODALE OM2 50/125 BEIGE, BOOT NERO, PER 900 MICRONS (BUFFER) 250
MICEONS (FIBRA NUDA) E 3MM (CAVO) E CERTIFICAZIONE MEDIANTE STRUMENTO
CERTIFICATORE

Quantita': 48.00

Unita' di misura: NR

Valore unitario: 31.16

Valore totale: 1495.68

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo Tipo: **Codice fornitore** Valore: **0011175**

Descrizione bene/servizio: **BUSSOLE DUPLEX MULTIMODALE SC/SC OM2 50/125**

Quantita': **24.00**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **8.20**

Valore totale: **196.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo Tipo: **Codice fornitore** Valore: **0011191**

Descrizione bene/servizio: **CAVO RETE DATI CAT 5e F/UTP-SOL LSZH 4-PAIR**

Quantita': **305.00**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **0.78**

Valore totale: **237.90**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **3855.00**

Totale imposta: **848.10**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72**